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COMUNICATO UFFICIALE N .52 del 08/06/2022

OMOLOGA GARE
Nota CRG: Il risultato delle gare scritte in azzurro & stato acquisito in via telematica oppure I'omologa & stata sospesa per accertamento tesseramenti

Le relative classifiche sono pertanto da considerarsi ufficiose

CFPO1FAS Serie C Femminile - Girone PLAYOFF

5344

DMA

3094

3099

3100

3102

3103

DMB
3277

3280

3282

3283

3284

3286

bDMC

3455

3462

3463

3465

3466

DFA
4094

4098

4099

4101

4280

4281

4282

4284

4285

4360

4449

4451

4459

4463

4465

4466

4467

DFD

4644

4645

4646

4647

4648

4649

4650

3285

4703

Volley Ambivere - G.s. Cagliero
25/20 25/27 28/30 23/25

Serie D Maschile - Girone A

Pro Volley Abbiategrasso A.s.d. - Pallavolo Milano Vittorio Veneto
25/16 25/18 25/19

Direl Ardor Bollate - Olympia Buccinasco

25/19 25/2125/16

Volley 2001 Garlasco - A.s.d. San Massimiliano Kolbe
6/257/257/25

Pallavolo Milano Vittorio Veneto - Uiv Eti

25/18 25/13 25/22

Libertas R&s - Volley Lucernate

21/25 9/25 18/25

Serie D Maschile - Girone B

Zeroquattro Volley Su - Diavoli Powervolley

25/18 23/25 25/21 25/16

Gaffeo Ortofrutticoli - Brianzatende DvI

20/25 23/25 24/26

Ml Informatica Missaglia - Il Diamante Group Bresso
25/1919/25 25/16 15/25 15/9

Gasc Sestese - Citta' Di Opera Asd

25/2020/25 14/25 21/25

Eurograte Argentia Gorgonzola - Vero Volley Banco Bpm
23/2525/1125/20 25/14

Asd 0dbs2 Volley - Diavoli Powervolley

23/25 25/1125/20 25/21

Gonzaga Milano - Edilcoming

25/27 25/20 16/25 16/25

Serie D Maschile - Girone C

Spazio Fitness - Gabbiano Top Team Volley Mantova

25/15 20/25 15/25 18/25

Gabbiano Top Team Volley Mantova - Polisportiva Remo Mori
25/19 25/20 14/25 25/19

Mcdonald's Brescia Atlantide - Usd Scanzorosciate Pallavolo
25/2125/2125/17

Treviglio Pallavolo - Pizzeria Del Campione - Oba Oba Play&enjoy
25/15 25/18 25/14

Valtrompia Volley Asd - Filati Rottigni Valgandino

21/25 25/15 25/20 25/15

Serie D Femminile - Girone A

Vivi Volley Binago Su - G.s. San Giorgio Luraghese
16/25 25/22 19/25 21/25

Gorla Volley Pg - Projectvolley

27/25 20/25 25/22 25/13

Yellow Panthers - Volley Network's Satinox
17/25 25/21 22/25 20/25

Panta Rei Asd - Vivi Volley Binago Su

25/23 25/21 24/26 25/17

Serie D Femminile - Girone B

Cd Transport Como Volley - Union Volley Mariano Pg
23/25 26/24 25/18 25/17

Volley Longone 1987 - Co-car Barzano' Missaglia
25/23 25/18 25/12

Tci Pallavolo Saronno - Easy Volley Monte Volley Su
28/26 25/19 25/22

Virtus Cermenate - Autovittani Pol. Albosaggia Volley
25/23 25/16 25/17

V36plus Pg - Polisportiva Besanese

12/25 23/25 18/25

Polisportiva Besanese - Union Volley Mariano Pg
18/25 25/23 12/25 25/10 9/15

Serie D Femminile - Girone C
New Volley Vag Pubblicita’ Uboldo - Mapi Pallavolo Rho
25/1725/23 25/19

Duo Volley Gobbo Allestimenti - Su - Vero Volley Alta Formazione Pg

20/2525/23 25/21 25/19

Asd Myvolley - A.s.d. San Massimiliano Kolbe
25/2225/19 26/24

A.s.d. San Massimiliano Kolbe - Viscontini Tea Consulting Milano
17/25 20/25 18/25

Mapi Pallavolo Rho - Asd Volley Arluno
25/2226/24 25/16

Novate Volley Asd - Mtv E.tec

25/17 25/15 25/10

Vero Volley Alta Formazione Pg - Asd Myvolley
20/2522/2512/25

Serie D Femminile - Girone D

Delta Infor Blu Volley - Tempocasa Binasco

25/14 19/25 27/25 25/14

Asd Basiglio Volley Mi3 - Uiv Tempocasa

25/19 25/17 25/20

Rivanazzano Volley Club - Volley 2001 Garlasco Pg
25/18 25/18 25/27 25/22

Volley Riozzo - Pallavolo Florens

30/28 18/25 17/25 14/25

Rga Arnaboldi - Mortara Virtus Volley
25/1927/25 25/20

Asd Associazione Genitori Scuole - Gonzaga Milano Pg
25/2023/25 25/27 16/25

Citta' Di Opera Asd - Asd Volley 2000 - Properzi
25/15 23/25 25/13 25/20

Tempocasa Binasco - Asd Basiglio Volley Mi3
23/2525/17 25/21 25/17

Comwnwissiome F‘)\egir)nale Gare

Classifica P

Classifica P

Orago Group Gallarate 68
Pallavolo Milano Vittorio Veneto 62
Volley Lucernate 56
Pro Volley Abbiategrasso A.s.d. 53
Ass.d. San Massimiliano Kolbe 26
Panta Rei Asd a4
Direl Ardor Bollate 40
Uiv Eti 30
Isoltek Pallavolo Saronno Su 27
Libertas R&s 20
Olimpia Pall Bergamo Ssd Arl 15
Olympia Buccinasco 7

Volley 2001 Garlasco 0

Classifica P

Edilcoming 71
Eurograte Argentia Gorgonzola 70
Brianzatende Dvl 55
Vero Volley Banco Bpm 50
Il Diamante Group Bresso 49
Monza Volley 49
Asd 0db82 Volley 46
Zeroquattro Volley Su 43
Citta' Di Opera Asd 31
Gonzaga Milano 22
Gaffeo Ortofrutticoli 21
Diavoli Powervolley 20
Ml Informatica Missaglia 8

Gasc Sestese 8

Classifica P

Spazio Fitness 65
Filati Rottigni Valgandino 59
Valtrompia Volley Asd 59
Gabbiano Top Team Volley Mantova 54
Zotup - Mv2000 - Celadina 50
Asd Pallavolo Castelleone 45
Mcdonald's Brescia Atlantide a4
Treviglio Pallavolo - Pizzeria Del Campione a2
Oba Oba Play&enjoy 41
Inoxea Vb Prealpino 32
Tonoli Nyfil Montichiari 25
Polisportiva Remo Mori 14
Usd Scanzorosciate Pallavolo 13
Effetti Soft Azzano Mella 0

Classifica P

G.s. San Giorgio Luraghese 61
Asd Pallavolo Turate 56
As.d. As.s.0. Solbiate Arno 52
Volley Network's Satinox 52
Panta Rei Asd 49
Kaire Sport A.s.d. a4
Blu Volley Valcuvia 38
Vivi Volley Binago Su 33
Renault Paglini Vergiate Pg 31
Gorla Volley Pg 19
Projectvolley 19
Tecnomama Insubria Gallarate 8

Yellow Panthers 6

Classifica P

V36 Volley Colico Iron Fit 2 70
Sampietrina Volley Seveso 63
Edilcasa - Emme-vi Volley . 57
Co-car Barzano' Missaglia 56
Polisportiva Besanese 55
Union Volley Mariano Pg 46
Cd Transport Como Volley 44
Volley Longone 1987 43
Olimpia Volley 35
Autovittani Pol. Albosaggia Volley 28
Virtus Cermenate 20
Tci Pallavolo Saronno 18
Easy Volley Monte Volley Su 10
V36plus Pg 1

Classifica P

Viscontini Tea Consulting Milano 73
Asd Myvolley 63
New Volley Vag Pubblicita’ Uboldo 61
Ass.d. San Massimiliano Kolbe 61
Mapi Pallavolo Rho 52
Novate Volley Asd 50
Asd Progetto Volley Lainate a4
Ramcube - Audax Volley Corsico 35
Asd Volley Arluno 28
Mty E.tec 23
Vero Volley Alta Formazione Pg 14
Pol Coop Novate Pg 14
Duo Volley Gobbo Allestimenti - Su 13
Visconteo Ag Su 12
Classifica P
Rga Arnaboldi 77
Citta' Di Opera Asd 70
Pallavolo Florens 63
Rivanazzano Volley Club 56
Mortara Virtus Volley 55
Asd Volley 2000 - Properzi 37
Volley Riozzo 36
Volley 2001 Garlasco Pg. 31
Delta Infor Blu Volley 25
Tempocasa Binasco 24
Asd Basiglio Volley Mi3 22
Gonzaga Milano Pg 21
Asd Associazione Genitori Scuole 19
Uiv Tempocasa 7

GV

GP

sV

PF

PS



4827

4828

4830

4831

DFF
5008

5009

5011

5012

5013

5187

5190

5192

5193

5194

5195

U19FA
11930

11931

U19FB

11933

11934

11935

U19FC

11936

11937

U19FD

11939

11940

133mM2

11361

11362

11363

11364

11365

11366

133MI

11325

11326

11327

11328

11340

11341

13m
11331

11334

11335

Serie D Femminile - Girone E

Pallavolo Cernusco - Alpha Volley

25/19 25/20 25/18

Cambiago Rosa Volley - Geas Volley - Karni & Braci
16/25 24/26 25/15 19/25

Verisure Net Volley - Pallavolo Paderno Dugnano
25/17 25/6 15/25 25/21

Asd New Volley Adda Red Pg - Veradent Bonate
14/25 26/24 15/25 25/19 15/10

Serie D Femminile - Girone F

Branchi E Benedetti Cr81 Credera - Banca Cremasca E Mantovana Pg
25/18 25/23 25/12

C.s.v. Group S.r.l. / Su - Promoball Volley Academy Pg
25/17 25/20 18/25 24/26 14/16

Siderurgica Leonessa Iseo - Volley Ciserano - Spinergy
25/2225/22 25/15

As.volley Villongo - Volley Bergamo Celadina Su
25/2115/25 22/25 23/25

Martinengo Volley - Pneumax Lurano

25/14.25/17 25/16

Serie D Femminile - Girone G

Conad Joy Volley - Nuova Bstz-omsi Pol.vobarno
25/2125/19 25/10

Juvolley Mollificio B.p.s. - Volley Piubega
25/2115/25 25/21 25/21

Ngs Porto D/f Pg - Imballine Brescia Atlantide
26/2425/23 20/25 25/13

Cpc San Lazzaro Pg - Asgd Brescia Volley
20/2523/2517/25

Bios Asfalti Bedizzole Volley - Piovani S.r..
20/25 25/13 22/25 18/25

Zizioli Trasporti Costruzioni Fontana Real Volley - Conad Joy Volley
16/25 15/25 21/25

Under 19 Femminile - Girone A
Montecchio-pisogne Top Driver - Volley Brianza Est
15/2519/2517/25

Dolcos Volley Busnago - Montecchio-pisogne Top Driver
25/16 25/21 23/25 25/8

Under 19 Femminile - Girone B
Mondialclima Orago - Lemen Chorus Almenno
18/25 23/25 20/25

Rivanazzano Volley Club - Mondialclima Orago
21/25 18/25 22/25

Lemen Chorus Almenno - Rivanazzano Volley Club
25/13 25/10 25/11

Under 19 Femminile - Girone C

Pol Coop Novate Volley - Vero Volley Torneria Colombo
15/2513/25 25/18 10/25

Viviamovolley Bolgare - Pol Coop Novate Volley
25/1125/16 25/12

Under 19 Femminile - Girone D

Asd New Volley Adda Red Pg - Colombo 1967 Certosa
17/2512/2517/25

Union Volley Mariano - Asd New Volley Adda Red Pg
25/2025/2125/22

Under 13 3 vs 3 Maschile - Girone 2 QUARTI
Diavoli Powervolley - Volley Lucernate
15/6 15/1115/9

Desio Volley Brianza - Pallavolo Cisano
15/715/10 15/6

Desio Volley Brianza - Diavoli Powervolley
13/15 14/15 14/15

Pallavolo Cisano - Volley Lucernate

12/15 15/13 11/15

Diavoli Powervolley - Pallavolo Cisano
15/1114/15 15/6

Volley Lucernate - Desio Volley Brianza
5/1513/15 4/15

Under 13 3 vs 3 Maschile - Girone 1 QUARTI
Tonoli Nyfil Montichiari - Pallavolo Milano Vittorio Veneto
7/1515/14 12/15

Gonzaga Milano - lvm Insubria Volley Mornago
15/1115/1115/14

Gonzaga Milano - Tonoli Nyfil Montichiari

6/158/155/15

Ivm Insubria Volley Mornago - Pallavolo Milano Vittorio Veneto
5/154/15 5/15

Tonoli Nyfil Montichiari - lvm Insubria Volley Mornago
15/215/6 15/8

Pallavolo Milano Vittorio Veneto - Gonzaga Milano
15/915/6 15/1

Under 13 Maschile 6 vs 6

Tonoli Nyfil Montichiari - Desio Volley Brianza
25/2025/19 21/25

Diavoli Powervolley - Treviglio Pallavolo - Grifal
25/725/15 25/13

Tonoli Nyfil Montichiari - Pallavolo Milano Vittorio Veneto
23/2525/17 25/20

Classifica

Pallavolo Cernusco

Euroslot Tools DvI

Alpha Volley

Siamovolley Mozzo Bma Contract
A.s.d. Polisportiva Di Nova
Geas Volley - Karni & Braci
Cambiago Rosa Volley

Asd Polisportiva Pantigliate
Veradent Bonate

Verisure Net Volley

Asd New Volley Adda Red Pg
Unimec-casati Arcore
Pallavolo Paderno Dugnano

Classifica

Volley Excelsior Bergamo

Clivati Impianti

Siderurgica Leonessa Iseo
Martinengo Volley

Volley Ciserano - Spinergy
Branchi E Benedetti Cr81 Credera
Faprosid Cologne

Pneumax Lurano

Volley Bergamo Celadina Su
As.volley Villongo

Promoball Volley Academy Pg
Banca Cremasca E Mantovana Pg
Bete Service Volley Millenium Su
Css.v. Group S.r.l. / Su

Classifica

Asgd Brescia Volley
Juvolley Mollificio B.p.s.
Asd Pallavolo Castelleone
Cpc San Lazzaro Pg.

Asd Borgovolley

Nuova Bstz-omsi Pol.vobarno
Volley Piubega

Imballine Brescia Atlantide
Conad Joy Volley

Bios Asfalti Bedizzole Volley
Piovani S.r.l.

Zizioli Trasporti Costruzioni Fontana Real Volley

Ngs Porto D/f Pg
Segema Viadana Volley

Classifica

Volley Brianza Est

Dolcos Volley Busnago
Montecchio-pisogne Top Driver

Classifica

Lemen Chorus Almenno
Mondialclima Orago
Rivanazzano Volley Club

Classifica

Viviamovolley Bolgare

Vero Volley Torneria Colombo
Pol Coop Novate Volley

Classifica
Colombo 1967 Certosa
Asd New Volley Adda Red Pg

Classifica

Classifica

Classifica
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13F
13136

13137

13138

13139

13140

13141

13142

13143

13144

13145

Under 13 Femminile

Volley Millenium Brescia - Asd Sgeam Rozzano

23/2520/25 15/25

Vb Cassano - Pro Victoria Plus Torneria Colombo
22/2525/12 18/25 25/22 14/16

Visette Imoco Volley Center - Lemen Chorus Aimenno

25/18 25/13 28/26

Unet E-work Busto Arsizio - Misolet Volley 2.0

25/1325/16 25/14

Bracco Pro Patria Milano - La Rete Di Emma Ardor2k Volley Mariano
25/16 25/12 25/16

Pro Victoria Plus Torneria Colombo - Asd Sgeam Rozzano
25/19 25/18 25/10

Visette Imoco Volley Center - Unet E-work Busto Arsizio
20/2521/25 25/17 25/21 16/18

Pro Victoria Plus Torneria Colombo - Bracco Pro Patria Milano
10/25 18/25 22/25

Unet E-work Busto Arsizio - Bracco Pro Patria Milano
25/1025/21 18/25 15/25 14/16

Visette Imoco Volley Center - Pro Victoria Plus Torneria Colombo
25/16 25/13 25/17

Classifica

P G GV

GP

sV
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Provvedimenti disciplinari C.U. n. 52 affisso all'Albo il giorno 08/06/2022

Il Giudice Sportivo Territoriale, Avv. Isabella Panuccio, ha deliberato i seguenti provvedimenti:

Gara DFA 4098 del 04/06/2022

040200325 - ProjectVolley ( a carico di SOCIETA': )
MULTA € 30.00 per AVER CAUSATO RITARDO INIZIO GARA DI 21 MINUTI

Gara DFD 4650 del 04/06/2022
040171109 - CITTA' DI OPERA ASD ( a carico di ALLENATORI: 76226 - ALBERGAMO GIANFRANCO - Penalita: 2 /4)
SQUALIFICA PER 1 GIORNATA EFFETTIVA DI GARA per PLATEALI PROTESTE DA SCONTARE NELLA PRIMA GARA UTILE DELLA STAGIONE 2022-2023-SECONDA
SANZIONE

Gara DFF 5013 del 04/06/2022
040120320 - PNEUMAX LURANO ( a carico di SOCIETA": )

AMMONIZIONE CON DIFFIDA per MANCANZA ALLENATORE

Gara DMB 3277 del 03/06/2022

041010044 - Zeroquattro Volley SU ( a carico di ATLETI: 3447730 - MARNONI FILIPPO - Penalita:2/2)
AMMONIZIONE per COMPORTAMENTO PLATEALMENTE SCORRETTO

Gara DMB 3286 del 04/06/2022
040120024 - EDILCOMING ( a carico di ATLETI: 2994848 - AUSTONI STEFANO - Penalita: 2/6)
SQUALIFICA PER 1 GIORNATA EFFETTIVA DI GARA per ESPRESSIONI OFFENSIVE VERSO L'ARBITRO DA SCONTARE NELLA PRIMA GARA UTILE DELLA STAGIONE
2022-2023-SECONDA SANZIONE

Gara DMC 3466 del 04/06/2022
040120514 - FILATI ROTTIGNI VALGANDINO ( a carico di ATLETI: 3055689 - BENAGLI DAVIDE - Penalita: 2 / 2)
AMMONIZIONE per PLATEALI PROTESTE
040120514 - FILATI ROTTIGNI VALGANDINO ( a carico di ATLETI: 2093017 - GUERINI LUCA - Penalita: 2/ 2)
AMMONIZIONE per PLATEALI PROTESTE

Il Giudice Sportivo Territoriale Il Segretario
Avv. Isabella Panuccio Marco Cattaneo



Settimana dal 09/06/2022 al 16/06/2022

Under 19 Femminile - Girone A - Giornata 1

11932 Gio 09/06/2022 21.00  PAL COMUNALE - VIA G PASCOLI, 7

Under 19 Femminile - Girone C - Giornata 1

11938 Gio 09/06/2022 21.00 CANDY ARENA -VIAG. B. STUCCHI

Under 19 Femminile - Girone D - Giornata 1

11941 Gio 09/06/2022 21.00  PAL.COM. - VIA PALMIRO TOGLIATTI, 12

Under 13 3 vs 3 Maschile - Girone FINA - Semifinale

11370 Dom  12/06/2022 1530  PALAARLUNO - VIATOTI, 4
11371 Dom  12/06/2022 1530  PALAARLUNO - VIATOTI, 4
Under 13 3 vs 3 Maschile - Girone FINA - Finale

11372 Dom  12/06/2022 16.30  PALAARLUNO - VIATOTI, 4
Under 13 3 vs 3 Maschile - Girone FINA - Finale 3/4 posto
11373 Dom  12/06/2022 16.30  PALAARLUNO - VIATOTI, 4

Under 13 Maschile 6 vs 6 - Finale 3/4 posto

11337 Sab  11/06/2022 15.00  PALESTRA - VIA SAN GIOVANNI 200 - LOC VIGHIZZOLO

Under 13 Maschile 6 vs 6 - Finale

11336 Sab  11/06/2022 17.00  PALESTRA - VIA SAN GIOVANNI 200 - LOC VIGHIZZOLO

BELLUSCO - MB

MONZA - MB

CERTOSA DI PAVIA - PV

ARLUNO - MI
ARLUNO - MI

ARLUNO - MI

ARLUNO - MI

MONTICHIARI

MONTICHIARI

VOLLEY BRIANZA EST

VERO VOLLEY TORNERIA COLOMBO

COLOMBO 1967 CERTOSA

PALLAVOLO MILANO VITTORIO VENETO

DIAVOLI POWERVOLLEY

TREVIGLIO PALLAVOLO - GRIFAL

DIAVOLI POWERVOLLEY

DOLCOS VOLLEY BUSNAGO

VIVIAMOVOLLEY BOLGARE

UNION VOLLEY MARIANO

DESIO VOLLEY BRIANZA
TONOLI NYFIL MONTICHIARI

PALLAVOLO MILANO VITTORIO VENETO

TONOLI NYFIL MONTICHIARI



